
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
5/2005.(V.20.) RENDELET 

a HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATRÓL szóló 
7/2003.(X.3.) számú rendelet MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
 
 
 
Dörgicse Községi Önkormányzat az épített környeztet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7.§ /3/ bekezdés c) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1.§ A 7/2003.(X.3.) számú rendelet (továbbiakban: R.) 5. § Az építés és 

telekalakítás szabályai – Táblázatos kimutatás Beépítésre szánt 
területek 1 cimű táblázat helyébe jelen rendlet 1. számú melléklete 
lép. 

 
 
2.§ A R. rendelkezései egyebekben változatlanok. 
 
 
3.§ Ez a rendelet 2005. május 20-án lép hatályba. 
 
 
 

 
 
Kis-Pál Miklós                        Cseh Jenőné 
polgármester                            körjegyző 
 
 
 

   Kihirdetve: Dörgicse, 2005. május 20. 
 
 
                                                                 Cseh Jenőné 
                                                                                                                                     körjegyző 


